[image: image1.jpg]

Республика Карелия

Лоухский муниципальный район

Администрация Малиновараккского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 октября  2023 года

 № 18
«Об увеличении оплаты труда  работников

 Администрации Малиновараккского сельского

поселения по должностям, не отнесенным к

должностям муниципальной службы»

В соответствии с Распоряжением Главы Республики Карелия от 29 сентября 2023 года № 419 - р
          Администрация Малиновараккского сельского поселения

                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Увеличить с 01 октября 2023 года  на 10 процентов обеспечиваемую за счет средств бюджета Малиновараккского сельского поселения оплату труда работников Администрации Малиновараккского сельского поселения по должностям, не отнесенным к должностям муниципальной службы.
     2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года
Глава

Малиновараккского

сельского поселения                                                         В. Я. Сидорко